Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Marzo 2018 Gully - R- PAREGG SBK2 1803
Laptimes
2) 13:05:48.941 02:12.694 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:06:11.526 02:19.690
9 - GAMBA MAURO 3) 13:08:01.501  02:12.650 1) 13:03:25.578  02:09.750 3) 13:08:28.956  02:17.430
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 13:10:15.332  02:13.741 2) 13:05:33.318  02:07.740 4) 13:10:45.737  02:16.781
1) 13:03:51.696  02:15.035 5) 13:12:27.554  02:12.222 3) 13:07:42.586  02:09.268 5) 13:13:01.501  02:15.764
2) 13:06:05.280  02:13.584 6) 13:14:38.255  02:10.701 4) 13:09:52.331  02:09.745 6) 13:15:16.137  02:14.636
3) 13:08:19.065  02:13.785 7) 13:16:49.357  02:11.102 5) 13:12:01.207  02:08.876 7) 13:17:29.298  02:13.161
4) 13:10:33.247  02:14.182 6) 13:14:10.901  02:09.694
5) 13:12:46.974  02:13.727 48 - FONT PEP 7) 131620674  02:09.773 202 - RIUTORT PEDRO
6) 13:14:59.774 02:12.800 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 13:17:12.941 02:13.167 1) 13:03:46.068 02:14.262 67 - KAROL 1) 13:03:25.927 02:08.170
2) 13:05:56.628 02:10.560 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:05:32.611 02:06.684
17- BARROVERO SILVANO 3) 13:08:08.608  02:11.980 1) 13:03:28.379  02:12.081 3) 13:07:39.432  02:06.821
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 13:10:22.057  02:13.449 2) 13:05:38.967  02:10.588 4) 13:09:46.029  02:06.597
1) 13:03:27.818  02:11.697 5) 13:12:33.406  02:11.349 3) 13:07:50.335  02:11.368 5) 13:11:52.695  02:06.666
2) 13:05:36.739  02:08.921 6) 13:14:43.820  02:10.414 4) 13:10:00.840  02:10.505 6) 13:14:00.872  02:08.177
3) 13:07:44.866  02:08.127 7) 13:16:55.058  02:11.238 5) 13:12:15.116  02:14.276 7) 13:16:08.737  02:07.865
4) 13:09:53.087  02:08.221 6) 13:14:25201  02:10.175
5) 13:12:02.354  02:09.267  55- ZANTONELLI ALBERTO 7) 13:16:34.126  02:08.835 220 - ZARCONE FRANCESCO
6) 13:14:12.325 02:09.971 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 13:16:22.727 02:10.402 1) 13:03:31.400 02:13.421 73 -LJULIDJUROVIC BERNAR 1) 13:03:29.352 02:11.881
2) 13:05:43.521 02:12.121 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:05:39.366 02:10.014
19 - CUCCIARDI FRANCO 3) 13:07:56.437  02:12.916 1) 13:03:32.600  02:12.877 3) 13:07:48.682  02:09.316
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 13:10:08.692  02:12.255 2) 13:05:46.841  02:14.241 4) 13:09:57.134  02:08.452
1) 13:03:42.344  02:14.886 5) 13:12:19.490  02:10.798 3) 13:08:00.192  02:13.351 5) 13:12:05.309  02:08.175
6) 13:14:30.984  02:11.494 6) 13:14:14.607  02:09.298
25 - REINPRECHT THOMAS 7) 13:16:41.546  02:10.562 53 - NOGUEIRA EUSEBIO coach 7) 13:16:22.918  02:08.311
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 13:03:35.399 02:13.092 56 - LAVIO SERGIO 1) 13:03:21.587 02:07.567 ‘223 - ROCCHI FABIO
2) 13:05:47.423 02:12.024 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:05:27.497 02:05.910 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 13:08:00.766 02:13.343 1) 13:03:50.441 02:19.018 3) 13:07:33.670 02:06.173 1) 13:03:21.248 02:07.346
4) 13:10:14.614 02:13.848 2) 13:06:06.959 02:16.518 4) 13:09:39.261 02:05.591 2) 13:05:26.995 02:05.747
5) 13:12:26.137 02:11.523 3) 13:08:21.589 02:14.630 5) 13:11:45.443 02:06.182 3) 13:07:33.154 02:06.159
6) 13:14:36.710 02:10.573 4) 13:10:34.394 02:12.805 6) 13:13:51.816 02:06.373 4) 13:09:39.374 02:06.220
7) 13:16:46.816  02:10.106 5) 13:12:47.425  02:13.031 7) 13:15:58.071  02:06.255 5) 13:11:45.766  02:06.392
6) 13:15:00.590  02:13.165 6) 13:13:52.081  02:06.315
40 - KRIENZER HARALD 7) 13:17:13.714  02:13.124 89 - PRZEMYSLAW PURCHA 7) 13:15:55.910  02:03.829
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 13:03:26.845 02:11.232 58 - CIASULLO ANTHONY 1) 13:03:23.555 02:09.049 ‘646 - SIDWELL TOM
2) 13:05:35.416 02:08.571 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:05:45.016 02:21.461 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 13:07:42.973  02:07.557 1) 13:03:36.480  02:14.299 3) 13:07:54.592  02:09.576 1) 13:03:50.026  02:19.288
4) 13:09:51.683 02:08.710 2) 13:05:49.150 02:12.670 4) 13:10:03.494 02:08.902 2) 13:06:08.285 02:18.259
5) 13:11:58.805 02:07.122 3) 13:08:01.600 02:12.450 5) 13:12:12.706 02:09.212 3) 13:08:24.857 02:16.572
6) 13:14:06.461 02:07.656 4) 13:10:15.459 02:13.859 6) 13:14:20.253 02:07.547 4) 13:10:38.720 02:13.863
7) 13:16:13.756 02:07.295 5) 13:12:26.429 02:10.970 7) 13:16:27.590 02:07.337 5) 13:12:50.674 02:11.954
6) 13:14:37.377  02:10.948 6) 13:15:02.353  02:11.679
41- DOSSI OLIVER 7) 13:16:48.193  02:10.816 104~ RYTERMIKE 7) 13:17:13.172  02:10.819
Giro Oradel giorno  Tempo Giro Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 13:03:36.247 02:14.330 60 - GIBBINS JEZ 1) 13:03:51.836 02:21.269 ‘851 - PROSERPI ANDREA
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Marzo 2018 Gully - R- PAREGG SBK2 1803
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 13:03:38.560 02:14.052

2) 13:05:51.025 02:12.465

3) 13:08:03.197 02:12.172

4) 13:10:15.661 02:12.464

5) 13:12:28.848 02:13.187

6) 13:14:41.656 02:12.808

7) 13:17:00.684 02:19.028

877 - BUDZYNSKI JAROSLAW

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 13:03:21.658 02:06.917
2) 13:05:28.212 02:06.554
3) 13:07:34.016 02:05.804
4) 13:09:39.702 02:05.686
5) 13:11:46.295 02:06.593
6) 13:13:52.433 02:06.138
7) 13:15:58.469 02:06.036

Giro piu veloce
02:03.829 - 223 ROCCHI FABIO
algiro7
Velocita media : 152 Km/h

Inizio gara
18/03/2018 13:01:05

Fine gara
18/03/2018 13:19:12
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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